Item predicti vicini debent facere tres pastos Curie
silicet unum ad S. Georgium et unum in vendumia et
alternm de agusto. Et quisque de qualibet familia debet
fere secum unam azimam et unam minam vini sufficientem
sibi et alii. Bt in pasto agusti debent vicini dare unum
moltonem et in pasto vendumie debent saltarij dare unum
moltonem. Et in pasto agusti debet eis dominus dare caseum.
Et pro pastis decimabus debet quelibet familia medium
quartariam siliginis vel pastos facere.
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Item quilibet habens bestias debet dare unum caseum
de mense agusti sicuti habet bona fide sine fraude. Et non
habentes bestias debent dare extimacionem casei sed in
posibillitatem suam in arbitrio domini. Item in tribus
diebus festivis silicet in Natale, Pasca et in 8. Johanne
novem pullos et 9 soldos ovorum et 3 pullos et 3 soldos
ovorum pro quolibet. Pro opperibus debent dare operarij 18
soldos imperialium, 4 imper. et dimidium si Curia non
vult operas et Curia cum faciunt operas debet pascere eos.

Item dixerunt quod ipsi homines de Selero insimul
cum illis hominibus de Pascarzio soliti sunt et debent ou-
stodire castrum de Cemo silicet illi de Selero 18 milites
in continuo et illi de pascarzio 14 milites.

Acta fuerumt hec omnia die jovis 10 intrante februario
in castro de Cemo Episcop brixiensis p ibus do-
minis Fedrico de Bercio archipresbitero de Civethate et
Lafranco presbitero casaldo domini Episcopi in Cemo et
Ogerio clerico de Tusculano testibus rogatis. Item sequenti
die in castro predicto... ommes vicini de Selero coram dicto
domino Episcopo confessi sunt ita verum esse in omnibus
ita ut superius continetur. Presentibus rev.dis dominis
fratre Rogerio ordinis predicatorum, frederico, pre lafranco
ot Ogerio supradictis et Bertramo fescaleo. Amno Domini
1233 indictione IIIL

Ego Belacattus Corgullus imperiali auctoritate notarius
interfui et rogatus predicta omnia seripsi et perpetuavi. (1)

(1) Ibidem, reg. 5 fol. 28...

.... a Edolo....

[1233 febbraio 13]. [Vicini de Ydulo] in Christi nomine
die lune 16 martij [1299] in plebe Yduli.... dixerunt et
confessi fuerunt dominum Episcop et episcop
Brixie habere et haberi debere in terra et territorio de
Ydulo honores rationes iurisdictiones condiciones et usan-
tias sicut scriptum est inferius et designatum fuit ab
antiquis hominibus quorum designatio scripta est in quodam
publico instrumento confecto manu Bellacati Corguli notarij
die 13 febr. 1233 que disignatio scripta in dicto instrumento
lecta fuit predictis consulibus et vicinis de Ydulo priusquam
hanc confessionem et designationem fecissent.